

COMPTES ANNUELS du 01/01/2020 au 31/12/2020

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5

CABINET TOUZOT

2 Jacques Prevert

69140 RILLIEUX LA PAPE

04 78 88 85 85

Conformément à la mission qui nous a été confiée par la direction, nous avons effectué un examen limité des comptes annuels de

ASSOCIATION SPORTIVE DU LYON SALVAGNY GOLF CLUB
100 Rue des Granges
69890 LA TOUR DE SALVAGNY

relatifs à l'exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020.

Ces comptes ont été préparés sous la responsabilité de la direction. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur ces comptes.

Nous avons effectué cet examen conformément aux dispositions de la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission d'examen limité des comptes.

Cette norme requiert la mise en oeuvre de diligences limitées conduisant à une assurance, moins élevée que celle résultant d'un audit, que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives.

Un examen de cette nature ne comprend pas tous les contrôles propres à un audit, mais se limite à mettre en oeuvre des procédures analytiques et à obtenir de la direction les informations que nous avons estimées nécessaires.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé d'éléments qui nous conduisent à considérer que les comptes ne sont pas établis, dans tous leurs aspects significatifs, conformément au référentiel comptable qui leur est applicable.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	72 522 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	152 522 Euros
- Résultat net comptable,	6 988 Euros

Fait à RILLIEUX LA PAPE
Le 09/03/2021

Claude TOUZOT
Expert Comptable

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
	Capital souscrit non appelé (I)							
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets et droits similaires							
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	Immobilisations corporelles							
	Terrains							
	Constructions							
	Installations techniques, matériel et outillage							
	Autres immobilisations corporelles							
	Immobilisations en cours							
Avances et acomptes								
Immobilisations financières (2)								
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés	23 540	23 320	220	220				
Prêts								
Autres immobilisations financières								
Total II	23 540	23 320	220	220				
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises	6 527		6 527	2 451	4 076	166.32	
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	Créances (3)							
	Clients et comptes rattachés							
	Autres créances				8 749	8 749	100.00	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement								
Disponibilités	65 774		65 774	52 929	12 845	24.27		
Charges constatées d'avance (3)				1 816	1 816	100.00		
Total III	72 302		72 302	65 945	6 357	9.64		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	95 842	23 320	72 522	66 165	6 357	9.61		

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles	21 490		21 829		338	1.55
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	6 988		338		7 326	NS
Subventions d'investissement Provisions réglementées							
Total I	28 478		21 490		6 988	32.52	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	5 817		5 817			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours							
Dettes d'exploitation							
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 340		3 921		2 581	65.82	
Dettes fiscales et sociales	933		1 313		379	28.90	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	35 953		33 624		2 329	6.93
	Total IV	44 044		44 674		631	1.41
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		72 522		66 165		6 357	9.61

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

44 044

44 674

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	63 020		63 020	61 616		1 405	2.28
Production vendue de biens							
Production vendue de services	89 502		89 502	108 122		18 620	17.22
Chiffre d'affaires NET	152 522		152 522	169 737		17 215	10.14
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			4 330			4 330	
Autres produits			2 981	584		2 396	410.11
Total des Produits d'exploitation (I)			159 833	170 322		10 489	6.16
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			66 046	61 931		4 115	6.64
Variation de stock (marchandises)			4 076	1 109		2 967	267.44
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			58 522	79 050		20 529	25.97
Impôts, taxes et versements assimilés			45	132		87	66.12
Salaires et traitements			18 562	18 923		362	1.91
Charges sociales			14 026	11 962		2 064	17.26
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			153 123	170 888		17 765	10.40
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			6 710	566		7 276	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change		188		228	41	17.78
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		188		228	41	17.78
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		188		228	41	17.78
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		6 898		338	7 236	NS
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		90			90	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		90			90	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		90			90	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		160 110		170 550	10 439	6.12
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		153 123		170 888	17 765	10.40
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		6 988		338	7 326	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées